
Uchwała Nr 45/145/2020 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 28 stycznia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala,  

co następuje: 

§1 

W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Ostródzie, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 137/418/2018 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia  

23 marca 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Ostródzie, zmienionym uchwałami: Nr 144/454/2018 z dnia  

23 maja 2018 r., Nr 1/8/2018 z dnia 28 listopada 2018 r. oraz Nr 6/15/2018 z dnia  

31 grudnia 2018 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §29 wykreśla się punkt 23 w brzmieniu: „23) prowadzenie spraw z zakresu 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów”, 

2) w §30 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: „15) prowadzenie spraw z zakresu 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów”. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r. i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości. 

 

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ………………………………. 

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta   ………………………………. 

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu  ………………………………. 

4. Marek Husar – Członek Zarządu   ………………………………. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   ………………………………. 


